2024年 11月 8日

各  位

上場会社名 浜 松 ホ ト ニ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  丸 野  正

 (コード番号 6965 東証プライム)

問合せ先 取 締 役   上 席 執 行 役 員

経 営 管 理 統 括 本 部

統 括 本 部 長  森  和 彦

 (TEL．053 – 452 - 2141)

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、配当方針の変更について下記のとおり決定しましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株主の皆様への利益還元策としては配当による成果の配分を第一に考え、配当性向 30%を目

処に、配当の安定的な増加に努めることを配当政策の基本としてきました。このたび、当社株式を長期

的に保有いただく株主の皆様への安定的な配当の実施をより明確にするため、短期的な利益変動の大き

な局面においても、単年度の業績の影響を受けにくい「自己資本配当率（DOE）」を従来の配当方針に下

限として追加することといたしました。

2. 変更内容

変更前 配当性向 30%を目処に、安定配当を基本とする。

変更後
配当性向 30%を目処に、自己資本配当率（DOE）3.5%を下限とした安定配当を基

本とする。

3. 変更時期

2025 年 9 月期（第 78 期）より適用いたします。

以  上